
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

310 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2024 • Edição V XCVII

ld:OFSBE69FB88El618 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO - PIAUÍ 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 

1 
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Fornecimento de Material Permanente 

(móveis: cadeiras e poltronas) para atender as necessidades da Câmara Municipal de União/PI. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO/PI, inscrita com o CNPJ sob o n• 35.155.316/0001/37, 

com sede na Rua Areolino de Abreu, n• 221, Bairro: Centro, União/PI, toma público para os 

interessados que está recebendo Proposta Adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis 

referente ao objeto em epigrafe. 

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, parágrafo 3°, da Lei 14.133/2021 de 1° de abril de 

20221 e suas alterações. 

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida 

proposta objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede da Câmara Municipal ou 

enviado através do e-mail: çmunia~ahoo.çom.br. onde também serão disponibilizadas 

todas as planilhas do projeto para elaboração da proposta e demais informações necessárias 

e/ou esclarecimentos. 

União - PI. 24 de junho de 2024 

Paulo Eduardo Andrade Bacelar 
Presidente da Câmara Municipal de União • PI 

ld:0B6216369FF0161B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO - PIAUÍ 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 

1 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de União/PI. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO/PI, inscrita com o CNPJ sob o n• 35.155.316/0001/37, 

com sede na Rua Areolino de Abreu, n• 221, Bairro: Centro, União/PI. toma público para os 

interessados que está recebendo Proposta Adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis 

referente ao objeto em epigrafe. 

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, parágrafo 3°, da Lei 14.133/2021 de 1° de abril de 

20221 e suas alterações. 

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida 

proposta objeto em epígrafe. deverá ser protocolado na sede da Câmara Municipal ou 

enviado através do e-mail: cmunia~ahoo.com.br. onde também serão disponibilizadas 

todas as planilhas do projeto para elaboração da proposta e demais informações necessárias 

e/ou esclarecimentos. 

União - PI. 24 de junho de 2024 

Paulo Eduardo Andrade Bacelar 
Presidente da Câmara Municipal de União • PI 

ld:10EF2C18161817B4 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS •• -;MAITINS 
Praça Gov. Alberto Silva. 442/Centro - fone (089) 3537-11 86 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

O IUUUIO VAI COffflNt/il 

E-mail: pmempi@hotmail.com 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO RETIFICADORA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 

001 .032/20241NEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.0 

005/2024 
CONTRATO N'001.032-01/2024 

--

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS (PI)-CNPJ o.• 06.554.059/0001-08. 
CONTRATADA: BONFIM ASSESSORIA LTOA 
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/2 1 

AA 

OBJETO: ASSESSORIA TECNICA EMSISTEMAS DE INFORMAÇÃO SUS. INT ALAÇAO E 
MANUTENÇAO DOPROTUARIO ELETRONICO PEC-CAP ACIT AÇOES, OFJCINASPROFISSIONAIS
MONlTORAMENTO DOS INDICADORES DEDESEMPENHO; CADASTROS DOMICILIARES E 
INDIVIDUAS (CAPJTAÇAO PONDERADA)-MONTAGEM E MANUTENÇAO DESERVIDOR EM 
LINUX. 
VIGÍNCIA: 12 meses 
VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: FMS, IFPM, Próprio 
DATA: 17 de junho de 2024. 

Onde se lê: FONTE DE RECURSOS - Próprio, 

Lê-se: FONTE DE RECURSOS: FMS, IFPM, Próprio 

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ld:089B8B45E4DC167E 

PORTARIA Nº 059/2024 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mall: pmempi@hotmail com 

ELISEU MARTINS -PI, 24 DE JUNHO DE 2024. 

Retifica a Portaria nº 058 de 20/06/2024 que nomeia 

JUSCELINO FERREIRA DA SILVA, CPF sob o nº 

116.980.981-20. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu 
Martins-PI. 

RESOLVE: 

Retificar a data da portaria n• 058 de 20/06/2024 que nomeia JUSCELINO FERREIRA 

DA SILVA, CPF nº 116.980,98J-20, para a função de Chefe de Gabinete do municlpio de Eliseu 

Martins-PI. 

Art. 1° - Onde se lê: 

Gabinete do Prefeito M1111lclpa/ de Eiiseu Martins, aos dezenove dias do mês de março do ano 

de dois mil e vinte e quatro. 

Leia-se: Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos vinte dias do m2s de Junho de 

dois mil e vinte e quatro. 

Registre-se, Publique-se e Cwnpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI, 24 de junho de 2024. 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

